rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z.č. 250/2000 Sb.“) tuto smlouvu: 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 

fondu prevence dotaci v maximální výši 38 000,00 Kč (slovy: třicet osm tisíc korun českých) na 

realizaci akce, která je uvedena v článku 2 odstavci 1. této smlouvy (dále jen „akce“).  

2. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce dle žádosti o poskytnutí dotace 

prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy činí 40 000,00 Kč.